[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

DECRETO Nº 332/2016 - DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016.

Nomeia Equipe de Transição de Governo, e dá outras providências.
VOLMIR ANTONIO SOTILLE, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso VIII, do Art. 67 da Lei Orgânica do Município de Santiago do Sul, e conforme Decreto n° 321/2016, de 17 de novembro de 2016,
D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Equipe de Transição do Governo da gestão de 2013-2016 para a gestão de 2017-2020, a qual fica composta pelos seguintes membros:

I- Respresentação do candidato eleito para o cargo de Prefeito

a) Julcemar Antonio Lorenzetti;

b) Vanildo Valcarenghi;

c) Wagner Douglas Franzosi;

d) Luis Ferdinando Pacazza

II- Representação do Prefeito

a) Vanderli José Pedrotti - Setor de Tributos e Recursos Humanos;

b) Josemar Luis Lumi – Setor de Controle Interno;

c) Vanderlei Paulo Backes – Setor Jurídico.
Parágrafo único. A coordenação dos trabalhos da equipe de transição será exercida pelo servidor municipal Vanderli José Pedrotti.
Art. 2° Por tratar-se de serviço público relevante, os trabalhos da Equipe de Transição não serão remunerados.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 24 de novembro de 2016.

                         VOLMIR ANTONIO SOTILLE

              Prefeito Municipal.
Registrado e publicado na data supra.

Tatiane Cristina Gluzezak Saretto

Diretora de Departamento/Sec. Administração
[image: image1.png]_1066643476.doc
[image: image1.png]